
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:41:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 495

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2020 18:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE RAÇÕES CANINAS, A SEREM UTILIZADAS NO CANIL MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL ARCANJO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE RAÇÕES CANINAS, A SEREM UTILIZADAS NO CANIL MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL ARCANJO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

30/09/2020 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/pstrongregistro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-parcelada-de-racoes-caninas-a-serem-utilizadas-no-canil-municipal-de-sao-miguel-arcanjostrong-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd19fa8c389ce134c1e68ff9714c859.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53272b08be421fb8cfa3cbed2fe52ec6.pdf

